

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表

アフタヌーンティー・ティールーム

春メニュー (2/29~5/29)

●原材料を含む

更新日 2024/3/7

**通常店舗**  
 ※テラスモール湘南、ららぽーと横浜、  
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシックを除く

※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です

商品名	カテゴリ	特定原材料 7 品目							特定原材料に準ずる21品目																	備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です									
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも				りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド				
ピーチアールグレイ (ホット)	ドリンク											●																							-	4	
ピーチアールグレイ (アイス)	ドリンク											●																							-	2	
ピーチアールグレイのジュレティー	ドリンク											●											●												-	173	
シャルドネダーズリンのアイスティー	ドリンク																																		-	2	
シャルドネダーズリンのスパークリングジュレティー	ドリンク						●										●																		-	144	
フランボワーズジャスミンのレモネードティー	ドリンク																									●									-	123	
いちごミルクキャラメル	ドリンク						●																												-	196	
5種のフルーツと紅茶のワッフル	スイーツ			●		●	●					●	●				●													●					-	575	
さくらのモンブランタルト	スイーツ			●		●	●											●																		-	154
抹茶と苺のミニパンケーキ	スイーツ			●		●	●					●					●																			-	123
抹茶と苺のショートケーキ	スイーツ			●		●	●										●																			-	384
メロンぷくしのスイーツプレート (メロンのフルーツサンド&パフェ)	スイーツ			●			●										●									●	●									-	909
パニョアイス (レモンソース)	スイーツ					●	●										●										●									-	123
桜とクリームチーズのパフェ	スイーツ			●		●	●										●										●									-	608
桜のミニパフェ (ハーフ)	スイーツ			●			●										●									●										-	221
苺とアールグレイのパフェ	スイーツ			●			●					●					●							●						●						-	589
苺と紅茶のパフェ (ハーフサイズ)	スイーツ			●			●										●												●							-	248
苺とアールグレイのイートンメスパフェ (贅沢ティーコース用)	スイーツ			●		●	●					●					●							●					●							-	592
ストロベリージェラート (贅沢ティーコース用)	スイーツ																																			-	60
クリームチーズアイス (ピュッフェ用)	スイーツ					●	●																													-	48
苺マスカルポーネアイス (贅沢ティーコース用)	スイーツ						●																													-	80
季節のスコーン (オレンジ&アールグレイのスコーン)	スイーツ			●		●	●					●																							1個あたり	-	220
明太子とイカのジェノベーゼパスタ	フード			●			●			●							●									●										-	668
サルシッチャとズッキーニのグリーンクリームソースパスタ	フード			●			●										●	●		●																-	673
ポルケッタとグリル野菜のデリプレート ハニーマスタードソース	フード			●		●	●										●				●					●	●								国産	534	
ローストポークとハニーマスタードのサラダライス (贅沢ティーコース用)	フード			●		●	●										●				●					●	●								国産	209	
スモークチキンと3種チーズのクロックムッシュ	フード			●		●	●										●	●																		-	577
スモークチキンとチーズのクロックムッシュ (贅沢ティーコース用)	フード			●		●	●										●	●																		-	240
チーズクルトンコンソープ	フード			●			●										●	●																		-	284
コンソープ (贅沢ティーコース用)	フード			●			●										●	●																		-	130

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表  
 アフタヌーンティー・ティールーム  
 春メニュー (2/29~5/29)

●原材料に含む

更新日 2024/3/7

通常店舗  
 ※テラスモール湘南、ららぽーと横浜、  
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシックを除く

※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です

商品名	カテゴリー	特定原材料 7 品目							特定原材料に準ずる21品目																	備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です					
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも				りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド
焦がしバターのスフレ 白桃とラズベリー	新丸ビル・梅田阪神					●	●																	●						●		-	421
ヴァニラスフレ 白桃	梅田阪神					●	●																	●						●		-	160
さくらんぼのチーズケーキ	紙屋町シャレオ			●		●	●																							●		-	438
ピーチドロッパス	紙屋町シャレオ			●		●	●											●						●		●				●		-	444
リュクス アフタヌーンティーセット 桜	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●								●		●									●				●	選択スフレ・季節のショートケーキ以外	-	-
苺とさくらのゼリー (リュクス用)	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●										●															-	138
スモークサーモンとハーブタルタルのサンドイッチ (リュクス用)	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●									●		●														-	189
苺とピーチアールグレイゼリーのパフェ	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●					●														●						-	225
リュクス アフタヌーンティーセット 柑橘&マンゴー	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●											●		●						●				●	選択スフレ・季節のショートケーキ以外	-	-
フレッシュマンゴーとピーチ風味のゼリー (リュクス用)	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●																									-	142
生ハムときゅうりのサンドイッチ (リュクス用)	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●											●		●												-	145
オレンジとマンゴー&パッションシャーベットのパフェ	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●					●														●						-	235
オレンジとマンゴーのティーショートケーキ	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●					●						●												●		-	427
オレンジとマンゴーのティーショートケーキ (ハーフ)	新丸ビル・梅田阪神			●		●	●					●						●														-	213

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表

アフタヌーンティー・ティールーム

有楽町ルミネ (2/29~4/10)

●原材料を含む

更新日 2024/2/29

商品名	カテゴリ	●原材料を含む							更新日 2024/2/29																					備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	エネルギー (kcal) ※この値は目安です				
		特定原材料7品目							特定原材料に準ずる21品目																											
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド						
せとかとあまおうのミルフィーユ	有楽町ルミネ			●		●	●												●								●								-	813
せとかづくしのミルフィーユ	有楽町ルミネ			●		●	●												●											●					-	787
宇治抹茶ジェラート せとかソース	有楽町ルミネ					●	●																												-	83